superiore alla soglia di anomalia, del 26,432%, come sopra determinata e prende atto che la migliore offerta al di sotto 
della predetta soglia è quella della ditta “CISAF srl, con sede in  via Barletta N.13, Quartu Sant’Elena, la quale ha 
offerto un ribasso del 26,358%  ( diconsi ventisei / 358) sull’importo di Euro 356.248,00  corrispondente al prezzo di 
euro 262.348,15 (duecentosessantaduemila trecentoquarantotto/15) oltre oneri di sicurezza pari a Euro 4.786,39 non 
soggetto a ribasso, e quindi per lì’importo totale di €.267.134,54 (diconsi duecentosessantasettemila centotrentaquattro/ 
54) oltre  IVA di Legge   e propone l’aggiudicazione della gara alla medesima ditta. 
Il presente verbale costituisce proposta di aggiudicazione. 

Il RUP, espletate compiutamente tutte le attività di competenza, dichiara chiusa la seduta alle ore 13:52.